
31 Kaufbeuren, Bahnhof - Irpisdorf

Mo-Fr ohne Feiertage

VERKEHRSHINWEIS

Kaufbeuren, Bahnhof
- Plärrer
Pforzen, Gemeindeamt
Ingenried, Kirche
Irpisdorf

11.45
11.50
12.00
12.03
12.05

wx

15.55
16.00
16.10
16.13
16.15

wx

17.55
18.00
18.10
18.13
18.15

ZEICHENERKLÄRUNG:wx = nicht Faschingsdienstag, nicht 24. und 31.12.
= Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/438606-0. Fahrten vor 10 Uhr und

Fahrten an Sonn-/Feiertagen, sind am Vortag bis spätestens 16:00 Uhr, am Samstag bis 14:00 Uhr, anzumelden.
Keine Beförderung von Reisegruppen. Anmeldung über App: On-Demand OAL.KF

= hält nur zum Einsteigen

Gültig ab 01. September 2025
Servicezentrum Kaufbeuren, Tel. 08341 438606-0, service.kf@sim.bayern



31 Ingenried - Kaufbeuren

Mo-Fr ohne Feiertage

VERKEHRSHINWEIS

Irpisdorf
Ingenried, Kirche
Pforzen, Gemeindeamt
Kaufbeuren, Plärrer
- Bahnhof

08.35
08.37
08.40
08.50
08.55

12.05
12.07
12.10
12.20
12.25

wx

16.15
16.17
16.20
16.30
16.35

ZEICHENERKLÄRUNG:wx = nicht Faschingsdienstag, nicht 24. und 31.12.
= Linientaxi: Anmeldung mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 08341/438606-0. Fahrten vor 10 Uhr und

Fahrten an Sonn-/Feiertagen, sind am Vortag bis spätestens 16:00 Uhr, am Samstag bis 14:00 Uhr, anzumelden.
Keine Beförderung von Reisegruppen. Anmeldung über App: On-Demand OAL.KF

= hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 01. September 2025
Servicezentrum Kaufbeuren, Tel. 08341 438606-0, service.kf@sim.bayern
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